GMINNY OSRODEK
POMOCY SPOLECZNEJ
GMINY OZORKOW
95-035 Ozorkow, ul. Wigury 14
NIP 732-17-64-549
Zarzadzenie Nr 3/2022

Kierownika Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej Gminy Ozorkéw

z dnia 03 stycznia 2022 roku

w sprawie ustalenia stanowisk pracy i zasad wyplaty ekwiwalentu pieni¢znego za
uzywanie przez pracownikow za ich zgodg wilasnej odziezy, jako roboczej oraz zasad
wyptacania ekwiwalentu za pranie odziezy

Na podstawie art.237 (6) — 237 (10) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeksu Pracy
( Dz.U. z 2020r. poz.1320, z 2018r. poz. 2432, z 2021r. poz. 1162) oraz Zarzadzenia
Nr 12/2018 Kierownika Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej Gminy Ozorkéw dnia
06 wrzesnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego
Osrodka Pomocy Spolecznej Gminy Ozorkéw.

zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Traci wazno$¢ Zarzadzenic Nr 15/2019 Kierownika Gminnego Osérodka Pomocy
Spolecznej Gminy Ozorkéw z dnia 01 pazdziernika 2019 roku w sprawie ustalenia stanowisk
pracy i zasad wyplaty ekwiwalentu pieni¢znego za uzywanie przez pracownikéw za ich zgoda
wlasnej odziezy, jako roboczej oraz zasad wyplacania ekwiwalentu za pranie odziezy.

§ 2. Ustala si¢ normy przydzialu Srodkéw ochrony indywidualnej. odziezy i obuwia
roboczego, jak réwniez wysokos$¢ ekwiwalentu: za uzywanie wlasnej odziezy i obuwia
roboczego oraz pranie i konserwacje otrzymanej odziezy i obuwia.

§ 3. 1) Pracownicy zatrudnieni na umowe o prac¢ uprawnieni do przydziatu odziezy i obuwia
roboczego oraz $rodkéw ochrony indywidualnej nabywaja prawo do ich otrzymania z dniem
nawiazania stosunku pracy. Tabela norm przydziatu srodkéw ochrony indywidualnej, odziezy
i obuwia roboczego stanowi zalacznik nr 1 do niniejszego Zarzadzenia.

2) Okres uzytkowania odziezy i obuwia roboczego liczy si¢ od dnia ich faktycznego
pobrania.

3) Urlop bezptatny pracownika zatrudnionego na umowe o prace lub inna diugotrwala
nieobecnos¢ w pracy ( powyzej 30 dni z wylaczeniem urlopu wypoczynkowego) powoduje
wydiuzenie okresu uzywalnosci odziezy i obuwia. o czas rdwny nieobecnos$ci w pracy

§ 4. 1) Na okreslonych stanowiskach pracy wyszczegdlnionym w zalgczniku Nr 1 do
niniejszego Zarzadzenia dopuszcza si¢ uzywanie wlasnej odziezy i obuwia roboczego, po
wyrazeniu zgody przez pracownika.



2) O$wiadczenie o wyrazeniu zgody na uzywanie oraz pranie we wlasnym zakresie odziezy
roboczej przez pracownika stanowi zatacznik Nr 2 do niniejszego Zarzadzenia.

3) Pracownikom uzywajacym wiasnej odziezy wyptaca si¢ ekwiwalent pieni¢zny.

Tabela okreslajaca wysokos¢ ekwiwalentu pieni¢znego za uzywanie wlasnej odziezy i obuwia
roboczego oraz stanowisk pracy stanowi zalacznik Nr 3 do niniejszego Zarzadzenia.

§ 5. Tabela okreslajaca wysoko$¢ ekwiwalentu pieni¢znego za pranie odziezy roboczej
stanowi zatacznik Nr 4 do niniejszego Zarzadzenia.

§ 6. 1) Ekwiwalent za uzywanie whasnej odziezy i obuwia roboczego oraz za pranie odziezy
bedzie wyplacany miesi¢cznie od dnia 1 stycznia 2020 roku. nie pézniej niz do 25 dnia
kazdego miesigca, natomiast za okres od 1 stycznia 2019r. do 31 grudnia 2019r. zostanie
wyptacony jednorazowo w miesigcu grudniu 2019r.

2) W przypadku rozwigzania lub ustania zatrudnienia w ciggu roku, ekwiwalent bedzie
liczony proporcjonalnie do przepracowanego okresu.

3) W przypadku rozwigzania lub ustania zatrudnienia w ciggu roku, ekwiwalent za uzywanie
odziezy i obuwia roboczego oraz za pranie odziezy bedzie wyptacony po ustaniu zatrudnienia

§ 7. Wysokos¢ ekwiwalentu za uzywanie odziezy i obuwia roboczego oraz za pranie odziez
yi g
ustala si¢ raz na dwa lata.

§ 8. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zatacznik Nr |
do Zarzadzenia Nr 3/2022

SWINNY OSRODEK
,CY SPOLECZNEJ
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& 05 Ozt ul. Wigury 14 Kierownika GOPS Gminy Ozorkow
T NIP 732-17-64-549 z dnia 03 stycznia 2022 roku
TABELA NORM
przydziatu $rodkéw ochrony indywidualnej, odziezy i obuwia roboczego
na n/w stanowiska pracy
w Gminnym Osrodku Pomocy Spotecznej Gminy Ozorkow
Lp. Grupa Stanowisko Zakres wyposazenia | Przewidywany
zawodowa pracy okres Uwagi
uzywalnosci
I Pracownicy |Pracownik Kurtka ocieplana 24 m-ce | Wyplata
socjalni socjalny Ubranie/garsonka 12 m-cy |ekwiwalentu
Obuwie lekkie/ letnie 12 m-ce |pieni¢znego.
Starszy Obuwie ocieplane 24 m-ce
pracownik Kurtka ochronna 24 m-ce | Dotyczy
socjalny przeciwdeszczowa pracownikow
Buty gumowe 24 m-ce | pracujgcych w
Specjalista Torba 24 m-ce |terenie.
pracy
socjalnej
Starszy
specjalista
pracy
socjalnej
2. Opiekunki |Opiekunka Kurtka ocieplana 24 m-ce | Wyplata
GOPS Kurtka ochronna 24 m-ce [ekwiwalentu
przeciwdeszczowa pieni¢znego.
Obuwie ocieplane 24 m-ce
Fartuch ochronno- 6 m-cy | Dotyczy
roboczy 1 m-c pracownikow
Rekawice gumowe pracujacych w
Torba 24 m-ce | terenie.
8- Asystenci | Asystent Kurtka 24 m-ce | Wyplata
rodziny rodziny Ubranie/garsonka 12 m-cy|ekwiwalentu
Obuwie lekkie/letnie 24 m-ce | pienieznego.
Starszy Obuwie ocieplane 24 m-ce
asystent Kurtka ochronna 24 m-ce |Dotyczy
rodziny przeciwdeszczowa pracownikéw
Buty gumowe 24 m-ce |pracujacych w
Torba 24 m-ce|terenie.
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GMINNY OSRODEK
POMOCY SPOLECZNEJ
GMINY OZORKOW A

2
Yzorkow, ul. Wigury 14 .
N To8ath do Zarzadzenia Nr 3/2022
NIP 732-1/-04 e
Kierownika GOPS Gminy Ozorkow
z dnia 03 stycznia 2022 roku

OSWIADCZENIE

(Imie i nazwisko)

(stanowisko pracy)

Oswiadczenie pracownika zatrudnionego na stanowisku, na ktérym niezbedne jest
uzywanie odziezy i obuwia roboczego o wyrazeniu zgody na uzywanie wlasnej odziezy
i obuwia roboczego .

Ja nizej podpisana/y. wyrazam zgode na uzywanie wlasnej odziezy 1 obuwia
) podp y. Wy gode Yy ) y
roboczego spetniajgcego wymagania bezpieczenstwa i higieny pracy.

(data, podpis pracownika)

KIEROWNIK
Gminnego Osrodka Pomocy Spolecsng
Gminy Ozorkow -

-

/(WMIYM : et
\
\



~MINNY OSRODEK

FOMOC

GMIN

NG

" SPOLECZNEJ

Y OZORKOW
“ow, ul. Wigury 14
752-17-64-549

Zalagcznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 3/2022
Kierownika GOPS Gminy Ozorkow
z dnia 03 stycznia 2022 roku

Wysokos$¢ ekwiwalentu za uzywanie wlasnej odziezy ochronnej i obuwia

Lp. Grupa Wyszczegolnienie Tlosé Okres Cena (zl) | Ekwiwalent
zawodowa uzywalnos$ci miesi¢czny
(z)
/I3 Pracownicy |Kurtka ocieplana 1 24 m-ce 210,00 8,75
socjalni Ubranie/ garsonka 1 12 m-cy 250.00 20,83

Obuwie lekkie/letnie 1 12 m-ce 150,00 12,50
Obuwie ocieplane ] 24 m-cy 230,00 9,58
Kurtka ochronna 1 24 m-ce 90.00 3.0
przeciwdeszczowa
Buty gumowe 1 24 m-ce 90,00 3,15
Torba 1 24 m-ce 150,00 6.25

.3 Opiekunka |Kurtka ocieplana 1 24 m-ce 210,00 8,75
Kurtka ochronna 1 24 m-ce 90,00 N
przeciwdeszczowa 1
Obuwie ocieplane 1 24 m-ce 230.00 9.58
Fartuch ochronno- 1 6 m-cy 48,00 8,00
roboczy
Rekawice gumowe 1 1 m-c 15.00 15,00
Torba 1 24 m-ce 150,00 6,25

3. Asystenci Kurtka 1 24 m-ce 210,00 8,75

rodziny Ubranie/garsonka l 12 m-cy 250.00 20.83

Obuwie lekkie/letnie 1 24 m-ce 150,00 6,25
Obuwie ocieplane 1 24 m-ce 230,00 9,58
Kurtka ochronna 1 24 m-ce 90.00 3,75
przeciwdeszczowa
Buty gumowe 1 24 m-ce 90,00 3,75
Torba | 24 m-ce 150,00 6.25
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Zalgcznik Nr 4

o OSRQDEK' do Zarzadzenia Nr 3/2022
POMOLCY SPOLECZNEJ . ' 1 : :
GMINY OZORKOW Kierownika GOPS Gminy Ozorkow

95-035 Ozorkéw, ul. Wigury 14 z dnia 03 stycznia 2022 roku
NIP 732-17-64-549

Tabela okreslajaca wysoko$¢ ekwiwalentu pieni¢znego za pranie odziezy roboczej.

Lp. |Artykul Okres Warto$¢ roczna/ | Uwagi
uzywalnosci Ekwiwalent
miesieczny
Proszek do prania 1 rok 65,00 z1/5.42 zt | Dotyczy
pracownikow
socjalnych i
asystentow
rodziny
Proszek do prania 1 rok 47,00 z1/3,92 zt | Dotyczy
opiekunki
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